令和５年４月１４日
保 護 者 各 位
(育友会会員各位)

文成中学校校長 松本 吉晴
同 育友会長 阪本 幸男

授業参観並びに育友会総会のお知らせ

陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は学校教育・育友会活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、授業参観、育友会総会、並びに学年懇談会、部活動懇談会を開催します。何

かと御多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御出席くださるようお願い申
し上げます。

記

１ 期 日 令和５年４月２８日（金） １３：００～

２ 日 程 授業参観 １３：００～１３：５０

育友会総会(体育館) １４：００～１４：４０
学年懇談会 １４：５０～１５：２０

部活動懇談会 １５：３０～１６：００

３ 授業参観
学 級 教 科 場 所 授業者

１年 A組 道 徳 １Ａ教室 宮井 和哉
１年 B組 道 徳 １Ｂ教室 屋 杏奈

２年 A組 道 徳 ２Ａ教室 山野 香織

２年 B組 道 徳 ２Ｂ教室 阿瀬 一郎

３年 A組 道 徳 ３Ａ教室 雑賀 紫織
３年 B組 道 徳 ３Ｂ教室 中尾 龍太

Ｄ組 道 徳 Ｄ組教室 上野山数代

Ｅ組 道 徳 Ｅ組教室 角田貴美子

４ 学年懇談会 １年 ３階多目的３
２年 ２階多目的１

３年 １階多目的３

５ 部活動懇談会
部活動 場 所 部活動 場 所

野 球 ３Ｂ教室 剣 道 １Ａ教室

ソフト ２Ａ教室 バレー ３Ａ教室

陸 上 １Ｆ多目的１ 水 泳 ２Ｂ教室

テニス 体 育 館 美 術 美 術 室

空手道 １Ｂ教室 音 楽 音 楽 室

※各教室での参観は、廊下側(グランド側)、教室後ろ、ベランダ側(道路側)の３

方向から分散しての参観となります。各自できるだけ近くの人と距離をおいて

ください。また、参観中はお静かにお願いします。

※上履きをお持ちいただければ幸いです。

※お車でお越しの方は､グランドに駐車、二輪車でお越しの方は、南玄関に駐輪

いただけますようお願い申し上げます。